Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

/nbb

PORTARIA GP Nº 213-A/2012                                      São Luís, 26 de março de 2012.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o constante no PA-1569/2012,

R E S O L V E

Designar o Excelentíssimo Senhor João Henrique Gayoso e

Almendra Neto, Juiz do Trabalho Substituto da 16ª Região, para auxiliar na 6ª Vara do
Trabalho de São Luís, no período de 27 a 29/3/2012, sem prejuízo de sua jurisdição
na 1ª Vara do Trabalho desta Capital.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ILKA ESDRA SILVA ARAÚJO